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Stamszcze Mate, 12 maja 2025r.

Rada Miejska Koionowskiego

Niniejszym, reprezentując Stowarzyszenie Odnowa Wsi Staniszcze Małe, składam wniosek

o przyznanie tytułu "Zasłużony dfa Gminy Kolonowskie" Piotrowi Janik ur. 26 czerwca 1948r., zam.

w Staniszczach Małych przy ul. Eichendorffa 17a, który pełnił funkcję sołtysa wsi Staniszcze Małe

w latach 2003-2007 oraz w latach 2006-2010 był radnym Rady Miejskiej w Kofonowskiem

Pan Piotr Janik był bardzo zaangażowany w działalność na rzecz poprawy życia

mieszkańców sołectwa Staniszcze Mafe. Dzięki staraniom podejmowanym przez Piotra Janik

dokonano wieie działań, które znacząco polepszyły i przyczyniły się do rozwoju miejscowości

Staniszcze Małe. Piotr Janik nie tylko zachęcał do działania innych mieszkańców, lecz przede

wykonywał wiele działań sam oraz we współpracy z innymi mieszkańcami, Dawał w ten sposób

przykład wspaniałego zaangażowania sołtysa w życie sołectwa.

Szczególnym dziatanienn Piotra Janik było zreaktywowanie Grupy Odnowy Wsi działającej

w Staniszczach Małych, utworzonej w roku 2000. Dzięki Jego zaangażowaniu w pozyskanie

mieszkańców do działania w ramach Programu Odnowa Wsi w Województwie Opolskim,

zanikająca działalność ożywiła się. W efekcie powstało w Staniszczach Małych w roku 2005

Stowarzyszenie Odnowa Wsi Staniszcze Małe. Przekształcenie nieformalnej grupy osób, jaką była

Grupa Odnowy Wsi w Staniszczach Małych, w Stowarzyszenie przyczyniło się do powstania

szerokich możliwości pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych na rzecz

rozwoju lojalnej społeczności oraz poprawy zagospodarowania sołectwa Staniszcze Małe.

Aktywnie działająca społeczność mieszkańców przyczyniła się do nadania, przez Marszałka

Województwa Opolskiego, sołectwu Staniszcze Małe tytułu LIDERA w Programie Odnowy Wsi

Województwa Opolskiego. Taki status sołectwa powodował korzyści nie tylko dfa samego sołectwa

iecz również dla Gminy Kofonowskie. Zaangażowanie w Program Odnowy Wsi Województwa

Opolskiego było bowiem dodatkowo punktowane przy rozpatrywaniu projektów, składanych przez

Gminę Kolonowskie, na dofinansowywanie różnorakich działań i inwestycji na terenie Gminy
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Koionowskie. Efekty tych działań możemy wszyscy podziwiać, bowiem sołectwo Staniszcze Małe

jak i cała Gmina Kolonowskie znacząco zmieniła się na przestrzeni lat 2000-2025 dzięki

pozyskiwanym funduszom zewnętrznym.

Okolicznością sprzyjającą nadaniu tytułu "Zasłużony dla Gminy Kolonowskie" dla Piotra

Janik, akurat w roku 2025, jest jubileusz 25 lecia działania Programu Odnowy Wsi Województwa

Opolskiego w sołectwie Staniszcze Małe. Fakt, iż zainicjowane przez Piotra Janik ożywienie Grupy

Odnowy Wsi przetrwało kolejne lata i nadaj aktywnie działa na rzecz lokalnej społeczności, stanowi

istotny argument za wyróżnieniem takiego człowieka. Nadanie tytułu "Zasłużony dia Gminy

Kolonowskie" dla Piotra Janik za zasługi i zaangażowanie w rozwój życia społeczno-

gospodarczego oraz promocję sołectwa Staniszcze Małe będzie dowodem uznania dla Jego

działalności a także zachętą dla młodego pokolenia, że warto działać na rzecz lokalnej

społeczności budując jej piękny wizerunek i tożsamość.

Z poważaniem
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